

虎镇山全域土地综合治理项目
三鑫铁铁坞公墓 工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写) : 1573652元

(大写) : 壹佰伍拾柒万叁仟陆佰伍拾贰元整

招 标 人 : _____
(单位盖章)

中介机构 : _____
(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人 : _____
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人 : _____
(签字或盖章)

编 制 人 : _____
(造价专业人员签字盖专用章)

复 核 人 : _____
(造价专业人员签字盖专用章)

编 制 时 间 :

复 核 时 间 :

工程预算编制说明

一、项目概况：

本预算为虎镇山全域土地综合治理项目三鑫铁铁坞公墓工程，建设地点：桐庐县凤川街道三鑫村，具体内容根据业主要求确定；本期工程范围包括：以业主要求为依据，施工图及编制说明范围内所列全部工程量。

二、编制依据：

1、业主提供的工程设计图纸及其他有关资料；

2、《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）、《市政工程工程量计算规范》（GB50857-2013）、《园林绿化工程工程量计算规范》（GB50858-2013）、《房屋建筑与装饰工程工程量计算规范》（GB50854-2013）、《通用安装工程工程量计算规范》（GB50856-2013）《建设工程工程量计算规范（2013）浙江省补充规定》（浙建站计（2013）63号文件）、（浙建站计（2014）31号文件）；

3、《浙江省建设工程计价规则》（2018版）、《浙江省房屋建筑与装饰工程预算定额》（2018版）、《浙江省通用安装工程预算定额》（2018版）、《浙江省市政工程预算定额》（2018版）、《浙江省园林绿化及仿古建筑工程预算定额》（2018版）；

4、关于《杭州市建设工程工程量清单计价实施细则》（2018修订）的通知，杭建市发{2018}578号、《浙江省建设工程造价管理办法》（浙江省人民政府令第296号）、《关于增值税调整后我省建设工程计价依据增值税税率及有关计价调整的通知》（浙建建发（2019）92号）、《杭州市城乡建设委员会关于推进杭州市建筑施工领域安全生产责任保险工作的通知》（杭建工发〔2021〕384号）、《省建设厅关于调整建筑工程安全文明施工费的通知》浙建建发[2022]37号、浙江省、杭州市及桐庐县的相关文件规定；与建设工程项目有关的标准、规范、技术资料；

5、材料信息价按照《杭州造价信息》2024年第12期桐庐县除税信息价、《浙江省造价信息》2024年第12期除税价，信息价没有的按照市场除税价计入，人工按照《杭州造价信息》2024年第12期信息价计入。

三、工程质量及材料采购：

1、根据中华人民共和国建设部颁布的工程质量检验评定标准进行验收，达到合格且满足设计及使用功能；

- 2、施工所需材料由中标单位自行采购，但供应厂家须报发包方批准方可确定；
- 3、工期按业主要求。

四、安全文明施工费，规费，税金的取费说明：

1、安全文明施工费按《浙江省建设工程计价规则》（2018版）规定，结合浙建建发[2022]37号文件增加疫情常态化及智慧工地两块费用，按非市区相应费率中值*1.15系数取费；取费基数为定额人工费+定额机械费；

2、企业管理费按《浙江省建设工程计价规则》（2018版）及有关规定中规定的中值计取，安责险差额费率按中值计取；

3、规费按《浙江省建设工程计价规则》（2018版）规定取费，取费基数为"定额人工费+定额机械费"，市政工程规费费率为18.75%，园林绿化工程规费费率为30.97%，市政安装工程规费费率为27.8%；

4、税金费率为9%（增值税按一般计税方法计取）。

五、工程计量内容和编制：

1、招标范围内公墓建设工程项目；

2、余方及渣土弃置消纳均按运至业主指定地点（柴埠消纳点）弃置并按业主要求推运堆置考虑，运距由投标人根据施工现场实际情况自行考虑确定，渣土消纳处置工程量最终结算时凭有效的消纳发票弃方数量结算，但总量不得超过结算弃方数量；包括环保费、城市卫生费、处置费等所有开支；

3、遂昌红花岗岩侧石考虑100mm*50mmC20砵坞膀；

4、施工现场临时防护费用，施工时为确保下方墓地安全围护等相关措施费用以暂定价100000元列入，凭有效签证结算，但总价不得超过该项目预算价（同比下浮优惠），实际不发生时结算时扣除；

5、不锈钢集水箱暂按5立方成品不锈钢水箱专业安装考虑，含底座及辅助系统以暂定价15000元/台列入，结算时按实调整；

6、本工程中预算砂浆为预拌砂浆，混凝土为商品砼；

7、本工程采用单价承包，工程量清单中的工程量按施工图及现场实际情况暂定，在最终结算时根据竣工图和联系单按实调整。即用于结算的工程量是承包人实际完成的，并按合同有关计量规定计量的工程量；

8、以上未尽事宜均按施工图总说明和相应的施工验收规范执行。

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：虎镇山全域土地综合治理项目三鑫铁铁坞公墓

单位工程名称：三鑫铁铁坞公墓

单位：元

序号	汇 总 内 容	(三鑫村铁铁坞公墓建设工程项目)	(园林绿化工程)
		清单控制价汇总	清单控制价汇总
一	分部分项工程量清单	1108397.77	44037.14
二	措施项目清单	215569.08	2158.36
2.1	组织措施项目清单	21631.08	992.8
其中	安全文明施工费	20166.6	949.36
2.2	技术措施项目清单	193938	1165.56
三	其他项目清单	-	-
四	规费	45014.74	4804.19
五	税金	123208.34	4589.97
	合计=一+二+三+四+五		

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：虎镇山全域土地综合治理项目三鑫铁铁坞公墓

单位工程名称：三鑫铁铁坞公墓

单位：元

序号	汇 总 内 容	(市政安装)	金额小计
		清单控制价汇总	
一	分部分项工程量清单	23139.16	1175574.07
二	措施项目清单	115.8	217843.24
2.1	组织措施项目清单	115.8	22739.68
其中	安全文明施工费	106.45	21222.41
2.2	技术措施项目清单		195103.56
三	其他项目清单	-	
四	规费	481.18	50300.11
五	税金	2136.25	129934.57
	合计=一+二+三+四+五		1573651.99

表1-2 分部分项工程量清单及计价表(号清单)

单位工程及专业工程名称：三鑫铁铁坞公墓-三鑫村铁铁坞公墓建设工程项目

第 1 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	综合单价(元)	合价(元)	其中(元)			备注
								人工费	机械费	管理费	
		土石方工程					121077.69	8762.54	53764.95	9365.81	
1	040101001001	挖一般土石方	1、部位：劈山、墓区、路基挖土石方； 2、土石方类别、开挖方式、挖土深度、余土装车等由投标人根据现场实际情况自行确定；场地控制面高程、平整度等必须符合设计及施工验收规范要求（工程量暂定）	m3	1000	11.33	11330	360	8810	1370	
2	040101002001	挖沟槽土石方	1、挖沟槽土石方，土石方类别：根据现场踏勘、地质勘察报告及有关资料由投标人自行确定； 2、挖土深度：详见施工图（清单工程量按浙江省补充规定计量，含工作面和放坡）（工程量暂定）	m3	1690.05	11.89	20094.69	591.52	15666.76	2433.67	
3	040103001001	场内回填方	1、填方材料品种：挖方处合格的土石方场内调运利用 2、密实度：分层碾压（夯实），碾压层厚度≤30cm；密实度达到设计及施工验收规范要求 3、调运运距：由投标人根据现场踏勘、地质勘察报告及有关资料自行判别综合确定；（工程量暂定）	m3	310	11.96	3707.6	248	2762.1	440.2	
4	040103001002	回填方	1、挡墙、排水沟基槽及挡墙基础就地回填（含墙后回填）；密实度：按设计要求 2、清单工程量为按定额规则计量的实际填方工程量（工程量暂定）	m3	815.86	14.39	11740.23	7563.02	1827.53	1493.02	

表1-2 分部分项工程量清单及计价表(号清单)

单位工程及专业工程名称：三鑫铁铁坞公墓-三鑫村铁铁坞公墓建设工程项目

第 2 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	综合单价(元)	合价(元)	其中(元)			备注
								人工费	机械费	管理费	
5	040103002001	余方弃置	1、废弃料品种:多余土石方 2、运距、弃土场地:运至业主指定地点弃置,并按业主要求推运堆置,运距由投标人根据施工现场实际情况自行考虑确定 3、具体由投标人根据施工场地实际情况自行考虑确定;	m3	1564.19	19.44	30407.85		24698.56	3628.92	
6	H040103002001	渣土消纳处置费用	1. 废弃料品种: 废弃土石方等; 2. 消纳处置方式、消纳场地位置: 运至政府核准的消纳场, 凭有效的消纳发票结算, 但总量不得超过结算弃方数量;	m3	1564.19	28	43797.32				
		进入道路					60342.99	7863.44	469.54	1288.41	
7	040202001001	路床(槽)整形	1、道路床碾压检验,具体工艺要求见设计图纸。	m2	197	1.87	368.39	57.13	242.31	43.34	
8	040202011001	碎石	1、100厚级配碎石垫层, 2、具体式样做法详见设计图纸。	m2	160.5	24.71	3965.96	187.79	139.64	49.76	
9	040203007001	水泥混凝土(基层)	1、混凝土等级:道路混凝土C25商品砼基层,包括养护; 2、厚度:15cm,基层需割缝处理,深6cm,宽0.5cm,具体式样做法详见设计图纸。	m2	118.5	82.53	9779.81	412.38	10.67	65.18	

表1-2 分部分项工程量清单及计价表(号清单)

单位工程及专业工程名称：三鑫铁铁坞公墓-三鑫村铁铁坞公墓建设工程项目

第 3 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	综合单价(元)	合价(元)	其中(元)			备注
								人工费	机械费	管理费	
10	040204002001	块料铺设	1、块料品种、规格:30mm厚遂昌红花岗岩面板(荔枝面) 2、垫层、材料品种、厚度:30mm厚1:3水泥砂浆卧底,具体式样做法详见设计图纸	m2	118.5	127.14	15066.09	1795.28	52.14	286.77	
11	011107001001	石材台阶面	1、350*1000*175厚荔枝面遂昌红花岗岩台阶,磨R20小圆边 2、30厚M10水泥砂浆粘结层 3、200厚C25混凝土 4、工程量以水平投影面积计算,具体式样做法详见设计图纸	m2	42	741.97	31162.74	5410.86	24.78	843.36	
		周边挡墙、排水沟					377905.81	79922.51	1536.48	12657.79	
12	040305001001	垫层	1、挡墙底100厚级配碎石垫层, 2、具体式样做法详见设计图纸。	m3	54.45	284.62	15497.56	3221.26		500.4	
13	040305003001	浆砌块料	1、M10水泥砂浆砌筑,浆砌块石挡墙石材强度等级≥MU40,外露面采用勾凸缝处理 2、挡土墙每隔10米设一道变形缝,变形缝宽度30mm,缝内延墙的内、外、顶三边填塞沥青麻丝,塞入深度不宜小于200mm,具体式样做法详见施工图节点	m3	616.52	498.91	307587.99	68698.82	1479.65	10906.24	
14	040303016001	浆砌挡墙混凝土压顶	1、100mm厚C25现浇商品混凝土压顶, 2、具体式样做法详见设计图纸	m3	12.55	571.9	7177.35	277.61	8.66	44.68	

表1-2 分部分项工程量清单及计价表(号清单)

单位工程及专业工程名称：三鑫铁铁坞公墓-三鑫村铁铁坞公墓建设工程项目

第 4 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	综合单价(元)	合价(元)	其中(元)			备注
								人工费	机械费	管理费	
15	040309009001	泄水管	1、 $\phi 100@2000$ PVC泄水管制作及安装,入水口土工布包扎,具体工艺要求见设计图纸	m	250.91	22.51	5647.98	1590.77		245.89	
16	040103001003	墙背反滤层	1、挡墙背透水材料卵/碎石反滤层;截面尺寸密实度:按设计要求,具体工艺要求见设计图纸	m ³	15.75	283.22	4460.72	469.67	14.96	75.6	
17	040103001004	粘土隔水层	1、挡墙背面回填粘土隔水层厚度:按设计要求 2、填方材料品种:符合设计的粘土 3、密实度:符合设计和规范要求,	m ³	60.24	47.17	2841.52	2280.08		354.21	
18	040305001002	垫层	1、排水沟底100厚级配碎石垫层, 2、具体式样做法详见设计图纸。	m ³	19.93	284.62	5672.48	1179.06		183.16	
19	040501017001	混凝土排水沟	1、150厚C25现浇坡体挡墙脚钢筋混凝土排水沟; 2、水沟截面尺寸:底沟内净宽0.4m,高0.4mm; 3、拌和料要求:商品混凝土,具体详施工图节点(钢筋、模板另计)	m	221.41	131.07	29020.21	2205.24	33.21	347.61	
		墓区工程					520893.61	77574.3	2480.99	12409.82	
20	040202001002	路床(槽)整形	1、墓区道路路床整形碾压	m ²	366.32	1.87	685.02	106.23	450.57	80.59	
21	040202011002	碎石垫层	1、100厚级配碎石垫层, 2、具体式样做法详见设计图纸。	m ²	366.32	24.71	9051.77	428.59	318.7	113.56	

表1-2 分部分项工程量清单及计价表(号清单)

单位工程及专业工程名称：三鑫铁铁坞公墓-三鑫村铁铁坞公墓建设工程项目

第 5 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	综合单价(元)	合价(元)	其中(元)			备注
								人工费	机械费	管理费	
22	040203007002	水泥混凝土(路面、休息平台)	1、混凝土等级:道路混凝土C25商品砼,包括养护、锯缝机缝,聚氨酯填缝,刻防滑槽; 2、厚度:15cm,;具体式样做法详见设计图纸	m2	120.91	93.85	11347.4	927.38	293.81	184.99	
23	040203007003	水泥混凝土(基层)	1、混凝土等级:道路混凝土C25商品砼基层,包括养护; 2、厚度:15cm,基层需割缝处理,深6cm,宽0.5cm,4×墓前路宽度网格,具体式样做法详见设计图纸。	m2	419.96	82.53	34659.3	1461.46	37.8	230.98	
24	050301008001	水泥混凝土台阶	1、水泥混凝土台阶底板厚150mm,踏步高150mm,宽300mm, 2、混凝土等级:道路混凝土C25商品砼,包括养护, 3、工程量以水平投影面积计算;具体式样做法详见设计图纸	m2	18.7	140.47	2626.79	404.48	4.49	63.58	
25	040204002002	块料铺设	1、块料品种、规格:30mm厚遂昌红花岗岩面板(荔枝面) 2、垫层、材料品种、厚度:30mm厚1:3水泥砂浆卧底,具体式样做法详见设计图纸	m2	240.15	127.14	30532.67	3638.27	105.67	581.16	
26	040204004001	花岗岩侧石	1、遂昌红花岗岩侧石 2、规格:10*20*100cm,1*1cm倒角 3、3cm厚M10水泥砂浆卧底 4、C20砼坞膀(100*50) 5、具体式样做法详见设计图纸,工程量暂定	m	157.71	77.38	12203.6	2712.61	11.04	422.66	

表1-2 分部分项工程量清单及计价表(号清单)

单位工程及专业工程名称：三鑫铁铁坞公墓-三鑫村铁铁坞公墓建设工程项目

第 6 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	综合单价(元)	合价(元)	其中(元)			备注
								人工费	机械费	管理费	
27	040501017002	混凝土截水沟(L形)	1、100厚C25现浇坡体挡墙脚钢筋混凝土排水沟; 2、水沟截面尺寸:底沟内净宽0.2m,高0.2mm; 3、拌和料要求:商品混凝土,具体详施工图节点(钢筋、模板另计)	m	205.2	29.02	5954.9	437.08	6.16	69.77	
28	040305003002	浆砌块料(墓区矮墙)	1、M10.0水泥砂浆砌筑,浆砌块石挡墙石材强度等级MU40,矮墙外露面采用勾凸缝处理 2、挡土墙每隔10米设一道变形缝,变形缝宽度30mm,缝内延墙的内、外、顶三边填塞沥青麻丝,塞入深度不宜小于200mm,具体式样做法详见施工图节点	m3	145.75	505.85	73727.64	16812.26	354.17	2667.23	
29	040309009002	泄水管(墓区矮墙)	1、Φ100@2000PVC泄水管制作及安装,入水口土工布包扎,具体工艺要求见设计图纸	m	66.5	22.51	1496.92	421.61		65.17	
30	040103001005	墙背反滤层(墓区矮墙)	1、挡墙背透水材料卵石/碎石反滤层;截面尺寸密实度:按设计要求,具体工艺要求见设计图纸	m3	11.88	283.22	3364.65	354.26	11.29	57.02	
31	040103001006	粘土隔水层(墓区矮墙)	1、挡墙背面回填粘土隔水层厚度:按设计要求 2、填方材料品种:符合设计的粘土 3、密实度:符合设计和规范要求,	m3	45.6	47.17	2150.95	1725.96		268.13	

表1-2 分部分项工程量清单及计价表(号清单)

单位工程及专业工程名称：三鑫铁铁坞公墓-三鑫村铁铁坞公墓建设工程项目

第 7 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	综合单价(元)	合价(元)	其中(元)			备注
								人工费	机械费	管理费	
32	04B001	墓穴	生态单墓(单穴) 1、尺寸540*540*530mm 2、基座为540*540*40厚黑金砂花岗岩 3、盒壁为400*350*20厚黑金砂花岗岩 5、卧 碑为30~100厚黑金砂花岗岩 6、具体式样做法详见设计图纸	套	94	1400	131600				
33	04B002	墓穴	生态单墓(双穴, 2个墓穴) 1、尺寸2个*540*540*530mm 2、基座为2个*540*540*40厚黑金砂花岗岩 3、盒壁为2个*400*350*20厚黑金砂花岗岩 5、卧 碑为2个*30~100厚黑金砂花岗岩 6、具体式样做法详见设计图纸	套	19	2700	51300				

表1-2 分部分项工程量清单及计价表(号清单)

单位工程及专业工程名称：三鑫铁铁坞公墓-三鑫村铁铁坞公墓建设工程项目

第 8 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	综合单价(元)	合价(元)	其中(元)			备注
								人工费	机械费	管理费	
34	04B003	壁葬	壁葬 1、尺寸长16160mm*高2580mm 2、100厚C20混凝土垫层100厚级配碎石垫层 3、C25钢筋混凝土柱、墙、板、隔板(含模板,钢筋另计) 4、檐口小青瓦立铺,灰色筒瓦20厚1:2水泥砂浆结合层,30厚400X400芝麻黑光面碑石 5、局部标准砖砌体,内外20厚1:2.5水泥砂浆面,刷白色涂料,部分20厚芝麻灰火烧面贴面 6、具体式样做法详见设计图纸	组	2	54064.25	108128.5	40732.98	654.92	6413.7	
35	040901001001	现浇构件钢筋	1、钢筋种类、规格:Ⅲ级螺纹钢综合; 2、部位:壁葬等	t	9.116	4614.25	42063.5	7411.13	232.37	1191.28	
		其它					28177.67	4594.87	594.7	813.3	
36	040701019001	成品桃型立柱防护栏网	1、沿肋板式锚杆挡墙墙顶外缘10cm位置设1.50m高铁丝网防护栏, 2、成品桃型立柱间距2.5米,网片材质高强度冷拔热镀锌钢丝电阻焊接,钢丝直径φ5镀锌量≥120g/m ² ,高度1500mm宽度2500,网格为50*200,网片表面采用高附着力热固性聚酯粉末,涂层厚度≥80μm,颜色业主选定(含砼基础),具体详见设计施工图。	m	43.5	125	5437.5				

表1-2 分部分项工程量清单及计价表(号清单)

单位工程及专业工程名称：三鑫铁铁坞公墓-三鑫村铁铁坞公墓建设工程项目

第 9 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	综合单价(元)	合价(元)	其中(元)			备注
								人工费	机械费	管理费	
37	011503001001	金属扶手、栏杆、栏板	600高不锈钢管栏杆： 1、规格样式型材壁厚按设计说明要求 2、具体做法详见施工图节点和图集06J403-1 -/89包含预埋件等（工程量暂定）	m	45	172.04	7741.8	1800.9	487.8	363.6	
38	040303018001	混凝土防撞护栏	混凝土防撞护栏(600高不锈钢管栏杆下部)： 1、混凝土强度等级:C25； 2、混凝土拌和料要求:商品混凝土,具体做法详见施工图节点（工程量暂定）	m ³	7.56	589.68	4457.98	314.42	5.52	49.74	
39	040901001002	现浇构件钢筋	1、钢筋种类、规格:带肋钢筋HRB400综合； 2、部位:防撞护栏等	t	0.259	4614.25	1195.09	210.56	6.6	33.85	
40	040901001003	现浇构件钢筋	1、钢筋种类、规格:箍筋I级圆钢综合； 2、部位:防撞护栏等	t	0.111	5329.2	591.54	132.75	4.49	21.39	
41	011201001001	墙面一般抹灰	防撞栏板粉刷： 1、20厚1:2防水水泥砂浆面	m ²	74.14	42.1	3121.29	1790.48	17.79	280.25	
42	040309009003	泄水孔	1、 $\phi 100@2000$ PVC泄水孔制作及安装,具体工艺要求见设计图纸	m	6.6	22.51	148.57	41.84		6.47	
43	040501001001	混凝土管	1、管类型:钢筋砼承插管(Ⅲ级) 2、规格:D400 3、埋设深度:按设计要求(直埋)	m	29	189.1	5483.9	303.92	72.5	58	
合 计							1108397.77	178717.66	58846.66	36535.13	

施工组织措施项目清单与计价表

工程名称：虎镇山全域土地综合治理项目三鑫铁铁坞公墓

单位工程名称：三鑫铁铁坞公墓-三鑫村铁铁坞公墓建设工程项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	安全文明施工费	240078.62	8.4	20166.6
2	提前竣工增加费		0	
3	二次搬运费		0.48	1152.38
4	冬雨季施工增加费		0.13	312.1
5	行车、行人干扰增加费		0	
合 计				21631.08

表1-3-C 技术措施项目清单及计价表

工程名称：虎镇山全域土地综合治理项目三鑫铁铁坞公墓

单位工程及专业工程名称：三鑫铁铁坞公墓-三鑫村铁铁坞公墓建设工程项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	综合单价(元)	合价(元)	其中(元)			备注
								人工费	机械费	管理费	
		[请输入分部名称]					193938	26569	6855.27	5169.88	
1	041101001001	墙面脚手架	1、挡墙、壁葬施工脚手架，高4m以内，含平整场地、底座、垫脚架、搭拆脚手架及跳板，完工清理及保养	m2	724.64	10.15	7355.1	4398.56	413.04	746.38	
2	041102002001	水泥混凝土路面模板	1、构件类型：水泥混凝土道路、台阶模板 2、部位：道路路面及基层、台阶	m2	140.82	63.28	8911.09	5408.9	426.68	909.7	
3	041102001001	垫层模板	1、构件类型：砼坞膀 2、部位：道路	m2	15.77	35.24	555.73	175.52	7.89	28.39	
4	041102021001	压顶模板	1、构件类型：压顶模板， 2、部位：挡土墙	m2	50.18	53.84	2701.69	888.69	47.67	145.02	
5	041102037001	排水沟模板	1、构件类型：排水沟模板 2、部位：排水沟	m2	543.8	58.29	31698.1	12121.3	1185.48	2055.56	
6	041102019001	防撞护栏模板	1、构件类型：防撞护栏模板， 2、部位：防撞护栏	m2	63.34	76.55	4848.68	2519.03	977.34	535.22	
7	041106001001	大型机械设备进出场及安拆	1、机械设备进出场及安拆由投标人根据施工组织设计自行考虑	项	1	7867.61	7867.61	1057	3797.17	749.61	
8	04B004	施工现场临时防护费用	1、用于本工程的施工现场临时护栏挡墙等临时防护费用等项目，施工时确保下方墓地安全围护等相关措施费用（以暂定价100000元列入，凭有效签证结算，但总价不得超过该项目预算价（同比下浮优惠），实际不发生时结算时扣除）；	项	1	100000	100000				

表1-3-C 技术措施项目清单及计价表

工程名称：虎镇山全域土地综合治理项目三鑫铁铁坞公墓

单位工程及专业工程名称：三鑫铁铁坞公墓-三鑫村铁铁坞公墓建设工程项目

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	综合单价(元)	合价(元)	其中(元)			备注
								人工费	机械费	管理费	
9	04B005	上山二次搬运费用	1、用于本工程的全部机械及材料的上山二次搬运费用，由各投标人自行根据施工组织设计并结合现场条件综合考虑	项	1	30000	30000				
合 计							193938	26569	6855.27	5169.88	

表1-2 分部分项工程量清单及计价表(号清单)

单位工程及专业工程名称：三鑫铁铁坞公墓-园林绿化工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	综合单价(元)	合价(元)	其中(元)			备注
								人工费	机械费	管理费	
		绿化工程					44037.14	13451.74	3877.71	2877.87	
1	050101010001	整理绿化用地	1、包括排地表水、土方挖(运)、耙细、过筛、回填、找平、找坡、拍实、地形造坡等费用	m2	229.5	5.4	1239.3	977.67		165.24	
2	050101009001	种植土回(换)填	1、种植土要求选用肥沃、疏松、透气、排水良好,富含有机质的栽植土,包括购买种植土费用、堆坡造型及二次搬运等全部费用,工程量暂定	m3	137.7	46.27	6371.38	115.67	710.53	130.82	
3	050101009002	混合种植营养土回填	1、种植区域,在种植土回填结束以后,在表层覆盖10cm厚的营养土,营养土配比为普通种植土:泥炭土=3:1	m3	34.43	145.21	4999.58	28.92	177.66	32.71	
4	050102001001	栽植乔木	1、1.8米高柏树(专业修剪后):地径D=8cm,高度H=180cm,冠幅P=70-80cm,全蓬种植,专业修剪,形态优美;养护期:二年	株	132	151.65	20017.8	9453.84	2390.52	1970.76	
5	050102012001	铺种草皮	1、草皮种类:草坪(果岭草成品草卷满铺) 2、铺种方式:满铺 3、养护期:二年	m2	229.5	32.85	7539.08	2875.64	599	578.34	
6	050101007001	清除乔灌草木伐树、挖树茭	1、劈山对现场乔木、灌木清除、伐树、挖树茭等,清除灌草木,废弃物清理外运,场地清理;运距、弃置点及处置自行考虑(工程量暂定)	m2	774	5	3870				
合 计							44037.14	13451.74	3877.71	2877.87	

施工组织措施项目清单与计价表

工程名称：虎镇山全域土地综合治理项目三鑫铁铁坞公墓

单位工程名称：三鑫铁铁坞公墓-园林绿化工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	安全文明施工费	15512.4	6.12	949.36
2	提前竣工增加费		0	
3	二次搬运费		0.13	20.17
4	冬雨季施工增加费		0.15	23.27
5	行车、行人干扰增加费		0	
合 计				992.8

表1-3-C 技术措施项目清单及计价表

工程名称：虎镇山全域土地综合治理项目三鑫铁铁坞公墓

单位工程及专业工程名称：三鑫铁铁坞公墓-园林绿化工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	综合单价(元)	合价(元)	其中(元)			备注
								人工费	机械费	管理费	
		施项目					1165.56	265.32		44.88	
1	050403001001	树木支撑架	1、根据设计要求和规范要求，自行确定	株	132	7.39	975.48	151.8		25.08	
2	050403002001	草绳绕树干	1、草绳绕树干胸径(cm)按设计设计图示：符合设计要求和规范要求	株	132	1.44	190.08	113.52		19.8	
合 计							1165.56	265.32		44.88	